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"Bitki Koruma" dergisinin yeni sayısında neler
okuyabilirsiniz?

Автор(и): Растителна защита
Дата: 11.05.2019  Брой: 5/2019     

Bu sayıda güncel konuları görün.

„Bitki Koruma” dergisinin Mayıs sayısının konusu olarak dünyanın en değerli tahıl ürünlerinden biri olan pirinci

sunmayı seçtik. 113 ülkede yetiştirilen pirinç, mısır ve buğday ile birlikte temel bir gıda maddesi olarak kabul

edilir. İlginç bir şekilde, Antarktika hariç her yerde yetiştirilebilen bir üründür.

Protein ve nişasta içeriği, modern tarımda tanenin kalitesini belirleyen iki baskın faktördür. Pirinç, önemli bir

karbonhidrat ve protein kaynağı olmasının yanı sıra, zengin bir mikro element yelpazesi de sağlar; bu da onu,

nüfusun sağlıklı gıdaya olan artan ihtiyacı bağlamında önde gelen ürünler arasına sokar.
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Bugün Bulgaristan'da, objektif (iklim, sınırlı uygun topraklar) ve sübjektif nedenlerden (sürekli yeniden

organizasyonlar, yeniden yapılandırmalar, mülkiyet değişiklikleri vb.) dolayı, son yirmi yılda ekim alanlarında

geçici düşüşler ve ardından toparlanmalar gözlemlenmiştir. Yine de, son birkaç yılda verimde bir artış eğilimi

görülmekte olup, 2015 yılında 124.000 dekar hasat edilmiştir. 2017 yılında Bulgaristan'daki pirinç çiftliklerinin

sayısı 85 olup, pirinç yetiştirilen tarlaların büyüklüğü 30 ila 600 hektar arasında değişmekte, ortalama büyüklük

150 hektardır. İşleme, ülke topraklarında bulunan 17 pirinç değirmeninde gerçekleştirilmektedir.

Dergiden, Bulgaristan'daki pirinç üretiminin tarihçesi, gelenekleri, eğilimleri ve karşılaştığı zorluklar hakkında

daha fazla bilgi edinebilirsiniz.

Ülkedeki pirinç üretiminin durumunun analizi, gelecekteki gelişimi için nispeten olumlu beklentiler ortaya

koymaktadır. Pirinç, ağır fiziksel emek gerektirmeden tam mekanizasyona olanak tanıyan bir üründür. Yeni

tanıtılan çeşitler, etkili herbisitler ve modern yetiştirme teknolojisi de son yıllarda çiftçileri bu ürünün

yetiştiriciliğine yönlendiren mükemmel ön koşullardır. Son olarak, teknolojik olarak bir kişinin 300-500 dekar

alanla ilgilenebileceği gerçeğini de not etmeliyiz. Parseller birleştirilir ve yeterli sulama ve drenaj tesisleri

kullanılırsa, hasat edilen alanlar ve buna bağlı olarak verim otomatik olarak artırılabilir.

Derginin bu sayısında ayrıca, IRGR “K. Malkov”, Sadovo'da geliştirilen ve verim potansiyeli ülkenin standart

çeşidi Osmancik 97'yi (Türkiye) aşan Bulgar pirinç çeşitleri hakkında da okuyacaksınız.

Ne yazık ki pirinç, uygun iklim koşullarında ve hassas çeşitler yetiştirildiğinde ciddi zararlara yol açabilen çok

sayıda viral, bakteriyel ve fungal hastalık tarafından saldırıya uğrar. Ayrıca, 200'den fazla bitki-parazitik nematod

türü pirinçle ilişkilidir. Tüm pirinç hastalıkları, zararlıları ve yabancı otları hakkında tam bilgiyi bu sayıdan

alacaksınız.

İyi okumalar!

Bu sayıda başka neler bulabileceğiniz:

Konu

T. Georgieva – Bulgaristan'da Pirinç – Eğilimler ve Zorluklar

S. Tosheva – Geleneğe Yeni Bir Bakış

M. Nakova – En Zararlı Hastalıklar Hangileri?
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D. Markova– Pirinç Nematodu Ciddi Bir Tehdit

M. Dimitrova – Yabancı Otsuz Pirinç Tarlaları

 

Dikkat: İstilacı Türler

I. V. Karpchev –  Pomacea cinsi salyangozlar (elma salyangozu)

II. D. Staneva  – Pirinç kök-ur nematodu

III. D. Staneva – Japon pirinç kist nematodu

 

Anti-stres

A. Harizanova, L. Koleva – Valkova – Silisyum – abiyotik strese toleransı artıran faydalı bir besin

 

Karantina

S. Stamenova  – Uluslararası ticarette ahşap ambalaj malzemesini düzenleyen 15 No'lu Uluslararası

Standardın uygulanması

 

Trafik ışığı

*** – Agropal tavsiye ediyor: Patates ve biberi hastalık ve zararlılardan koruma şemaları

 

 

Uzmanlar için okul

A. Harizanov – Asma üzerindeki zararlılar
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„Bitki Koruma Tohum ve Gübreler” dergisinin, yayınlanan reklamlarda ve PR materyallerinde sunulan bilgilerle

herhangi bir ilgisi yoktur. İçeriklerinden tamamen reklam verenler sorumludur. Yayınların yazarları, kaleme

aldıkları materyallerdeki bilgilerden sorumludur.

 


